关于拟拨付2020年上半年度创业孵化基地房租物业水电费补贴的公示
按照《唐山市财政局唐山市人力资源和社会保障局关于落实冀财社〔2018〕21号文件的通知》（唐财社〔2019〕1号）规定，经对唐山众享汇创业孵化基地、微米创业孵化基地房租物业水电费申报材料进行审核，同时根据唐山龙信资产评估有限公司对该基地地价、设备投入、租金等方面的综合评估，共需从就业扶持资金中支出5860774元，现将补贴情况进行公示，公示期为7天，公示期内如有异议，请向唐山市高新区人力资源和社会保障局人才交流中心反映。

公示如下：

	运营单位
	基地名称
	补贴金额

	唐山众享汇创业服务有限公司
	唐山众享汇创业孵化基地
	3490890元

	唐山净天环保科技有限公司
	微米创业孵化基地
	2369884元

联系电话：0315-5776173

唐山高新区人力资源和社会保障局
2021年6月21日